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در مراسم تکریم و معارفه مدیر تجهیزات و ملزومات پزشکی معاونت غذا و دارو مطرح شد؛

نبود ناترازی در بخش تجهیزات و ملزومات پزشکی معاونت غذا و دارو

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز در مراسم تکریم و معارفه مدیر تجهیزات و ملزومات پزشکی معاونت غذا و

دارو گفت: تلاش شبانه روزی و تعهد به خدمت مدیران و کارکنان عرصه سلامت باعث نبود ناترازی در بخش تجهیزات و

ملزومات پزشکی شده است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر محمد رضا سیاهی معاون غذا و دارو دانشگاه در مراسم تکریم و معارفه مدیر تجهیزات و ملزومات پزشکی معاونت غذا و

دارو، که در سالن کنفرانس این معاونت تشکیل شد ضمن تقدیر و تشکر از زحمات سی ساله و خدمات صادقانه دکتر محمد خوش خلق، مدیر سابق تجهیزات و ملزومات پزشکی

معاونت غذا و دارو گفت: تلاش شبانه روزی و تعهد به خدمت مدیران و کارکنان باعث شکوفایی عرصه سلامت شده و خوشبختانه در این عرصه مهم هیچگونه ناترازی باعث ایجاد

مشکلات عدیده در جامعه نشده است و امیدواریم این موضوع از دید مردم نیز پنهان نمانده و زحمات این عزیزان در جامعه به خوبی نمایان شود.

در ادامه مراسم دکتر محمد خوش خلق ضمن قدردانی از تلاش کلیه همکاران، به لزوم ارزش گذاشتن به نیروی انسانی و حفظ مقام و منزلت کارکنان را از اهم واجبات دانشگاه

عنوان کرده و افزود: توسعه و بخش سلامت مدیون فداکاری کارکنان این عرصه بوده که گاهاً در حد خود ارزش گذاری نشده و نادیده گرفته می شود.

وی با اشاره به دوران دفاع مقدس و مقایسه آن با دوران بیماری کرونا افزود: در زمان جنگ شاهد بودیم که سربازان و بسیجیان رزمنده ماسک های تنفسی را در زمان بمباران

شیمیایی به همکاران و دوستان خود هدیه می کردند تا باعث حفظ جان همرزمان خود شوند؛ کاری بسیار پسندیده و ایثاری مقدس، که این کار عملاً در دوران کرونا در معاونت

غذا و دارو توسط کارکنان صورت گرفته و بارها شاهد بودم که همکاران ما علیرغم نیاز به داشتن ماسک و مواد ضد عفونی کننده، اولویت را به بیمارستان ها و عموم مردم داده و

بدون ماسک و مایعات ضد عفونی کننده بصورت شبانه روزی خدمت کردند تا جامعه به سلامت از این بحران عبور کند و من همیشه در خاطراتم این نوع فداکاری ها را مرور

خواهم کرد.

وی ادامه داد: آنچه یک کارمند عرصه سلامت را به سیستم وابسته و متعهد می کند صرفاً افزایش حقوق و درآمد آن نبوده بلکه ارزش گذاری و ارج نهادن به جایگاه همکاران نقش

مهمی در این خصوص داشته و کوتاه ترین راه برای جبران زحمات توسط مدیران و رؤسای دانشگاه است.

دکتر حسن آقاجانی نیز در این مراسم افزود: بیش از سی سال خدمت صادقانه و موفق دکتر خوش خلق را در عرصه های دارو و تجهیزات مشاهده کرده و شکوفایی و توسعه این

عرصه را مدیون این بزرگوار هستیم که امیدواریم با توسعه بیشتر و ادامه دادن مسیر و همکاری کلیه کارکنان تجهیزات و ملزومات پزشکی بتوانیم موفق و در پیشگاه خداوند منان

سربلند باشیم.

در خاتمه با اهداء لوح سپاس و هدایا از زحمات و تلاشهای سی سال خدمت صادقانه دکتر محمد خوش خلق قدردانی و طی حکمی از سوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز،

دکتر حسن آقاجانی به عنوان مدیر جدید تجهیزات و ملزومات پزشکی معاونت غذا و دارو دانشگاه معرفی شد.

جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.
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